VeRs van HeT veLb

Jouw weKeLIIKSe PORTIE VIT3MINen 3an HUIS GELeVeRD

Jouew receplen voor deze week!

Colli 12

SEIZOENSCOLLI STANDAARD

Dit zit in de ‘4 x 4’ of

SEIZOENSCOLLI ALL-IN

De standaard seizoenscolli,

NIET INBEGREPEN

Hier moet je ZELF nog voor

‘4 x 2’ seizoenscolli aangevuld met dit lekkers zorgen.
Nicola aardappelen Schnitzels Olijfolie
Worteltjes Macaroni Boter
Lente-ui Ontbijtspek Bloem
Broccoli Geraspte kaas Volle melk
Courgette Rijst Zout
Tomaten Roodbaarsfilet Nootmuskaat
Citroen Dille Zwarte peper
Asperges Kappertjes Boter 2509
Peterselie Eieren

Jonagold appels

Conférence peren

Onze recepten

1 Worteltjespuree met schnitzels

2 ‘Mac’n cheese’ - Macaroni met kaas, broccoli en ontbijtspek
3 Rijstschotel met courgette, tomaat en roodbaarsfilet

4 Asperges a la flamande (vegetarisch)

30-40min
30-40min
40-45min
40-45min




